
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 15/05/2020 

 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

441 / 2020 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA TENDE OSCURANTI IGNIFUGHE 

PRESSO ASILO NIDO RONDO’ BRENTA. LIQUIDAZIONE DITTA 
GIROTTO TENDE CIG Z312BBCCC5. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che: 
- con Determinazione Dir. Area IV Lavori Pubblici n. 161 del 03.02.2020 è stata affidata la fornitura 

e posa in opera di tende oscuranti ignifughe per l’asilo Nido di Rondò Brenta alla ditta GIROTTO 
TENDE di Girotto Pio di Noventa Padovana (PD), per l’importo di € 1.590,00 oltre IVA 22%, 
per un totale di € 1.939,80; 

 

CONSIDERATO che l’intervento in argomento è stato eseguito in data 24.02.2020 e che i lavori 
risultano ultimati ed eseguiti correttamente; 
 

PRESO ATTO inoltre che la ditta ha presentato la dichiarazione di conformità e 
certificazione/omologazione dei tessuti ignifughi utilizzati; 

 

ACQUISITA la fattura n. FATTPA 6_20 del 24.02.2020 emessa dalla ditta GIROTTO TENDE 
di Girotto Pio di € 1.590,00 oltre IVA 22%, per un totale di € 1.939,80; 

 

ACQUISITO per la suddetta ditta il regolare DURC prot. INAIL_20729685 del 07.03.2020; 
 

VISTO il codice dell’opera CIG n. Z312BBCCC5; 
 

DATO ATTO che con Deliberazione di C.C. n. 94 del 23.12.2019, è stato approvato il bilancio 
pluriennale per gli esercizi 2020-2021-2022; con Deliberazione di G.C. n. 29 del 07/02/2020 è stato 
inoltre approvato il piano esecutivo di gestione 2020 – 2022; 

 

VISTI: 
- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 ed il D.P.R. 05/10/2010 n. 207; 
- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 
73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di C.C. n. 53 del 20/06/2013;  
- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 05/02/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di 
direzione dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  
- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di 
assenza o impedimento dei dirigenti”; 
- la delibera di G.C. n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad oggetto 
lavori pubblici, servizi e forniture”  
- la Deliberazione di G.C. n. 17 del 30/01/2018 avente ad oggetto “piano triennale di prevenzione 
della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012 aggiornamento annualità 2018/2019/2020; 
 

 DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa addotte e qui intese come integralmente 
riportate, alla ditta GIROTTO TENDE di Girotto Pio, C.F. GRTPIO57M18G224S P.Iva 
IT00814510285, la fattura n. FATTPA 6_20 del 24.02.2020 di € 1.939,80 IVA22% compresa, 
mediante bonifico bancario su c\c Friuladria Spa Ag. Cadoneghe PD IBAN 
IT04E0533662410000046254657, a titolo di saldo di ogni suo avere per i lavori in oggetto eseguiti 
ed ultimati; 

 

 



Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 15/05/2020 

2) di dare atto che la spesa complessiva, di cui al precedente punto 1, pari ad € 1.939,80  IVA 22% 
compresa, trova copertura finanziaria al capitolo 802036 “servizi asili nido” bilancio 2020 cod. 
min. 12.07.1.0103 impegno 984_2020; 

 

3) di dare atto che il RUP dell’opera è il geom. Tosin Bruno dell’Area IV LLPP Servizio Immobili e 
Cimiteri. 

 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 18/03/2020 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 18/03/2020 al 02/04/2020 
 


